HFS　MIL互換コネクタとケーブルシステム D40-1017-00
HFS MILHFS MILHFS MILHFS MIL互換互換互換互換ｿｹｯﾄﾊｳｼｿｹｯﾄﾊｳｼｿｹｯﾄﾊｳｼｿｹｯﾄﾊｳｼﾞ゙゙゙ﾝｸﾝｸﾝｸﾝｸﾞ゙゙゙ととととｹｰﾌｹｰﾌｹｰﾌｹｰﾌﾞ゙゙゙ﾙｱｾﾝﾌﾙｱｾﾝﾌﾙｱｾﾝﾌﾙｱｾﾝﾌﾞ゙゙゙ﾘﾘﾘﾘ
ソケットコンタクト　圧着タイプ　AWG#22-32まで対応
■■■■ 特長特長特長特長 φ２．０以下の同軸ケーブル接続に対応しています。
１１１１．．．． 高速伝送高速伝送高速伝送高速伝送へのへのへのへの対応対応対応対応
２２２２．．．． 適合適合適合適合コネクタコネクタコネクタコネクタ
標準MILコネクタ、３M社　、ヒロセ電機　HIF3シリーズ他に対応しています
３３３３．．．． コンタクトソケットコンタクトソケットコンタクトソケットコンタクトソケット：：：：圧着圧着圧着圧着　　　　同軸同軸同軸同軸シールドシールドシールドシールド：：：：ハンダハンダハンダハンダ付付付付けけけけ接続方式接続方式接続方式接続方式

項目 規格 条件
材質 処理 備考部品名
日本アイエフ株式会社
HFS　MIL互換コネクタとケーブルシステム D40-1017-00
■■■■ ソケットハウジングソケットハウジングソケットハウジングソケットハウジング
HFSソケットハウジングはGNDブレードと複数個の
ソケットモールドで構成されます。
□□□□ 同軸同軸同軸同軸ケーブルケーブルケーブルケーブルをををを組組組組みみみみ込込込込んだんだんだんだ状態状態状態状態 □□□□ GNDGNDGNDGNDピンピンピンピンははははブレードブレードブレードブレードににににハンダハンダハンダハンダ付付付付けしますけしますけしますけします
7
接続図 G: GNDピン　S:信号 ８ピン　ソケットモールド
ソケットコンタンクト（圧着）と同軸ｹｰﾌﾞﾙ
日本アイエフ株式会社 contact:　 info@nif-kk.co.jp URL http://www.nif-kk.co.jp
〒112-0011　東京都文京区千石4丁目45番14号小林ビル5階　　TEL:03-5976-4560　FAX:03-5976-8802
このカタログの内容は2009年11月現在のものです。尚、改良等により予告なく内容を変更する場合もありますのでご了承ください。
極性ガイド
HFS-10A 10 17.27 10.16
製品名称 極数 A B
HFS-14A 14 22.35 15.24
HFS-16A 16 24.89 17.78
HFS-20A 20 29.97 22.86
HFS-26A 26 37.59 30.48
HFS-30A 30 42.67 35.56
HFS-34A 34 47.75 40.64
HFS-40A 40 55.37 48.26
HFS-50A 50 68.07 60.96
HFS-50B 50 68.07 60.96
HFS-60A 60 80.77 73.66
HFS-60B 60 80.77 73.66
HFS-64A 64 85.85 78.74
HFS-64B 64 85.85 78.74
左右各１個
中央１個
中央１個
左右各１個